
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2015-05-06 

EZ/350/25/2015/566 

 

 

Wybór ofert  

 

Dot. przetargu nieograniczonego nr 350/25/2015 na zakup i dostawę nici 

chirurgicznych oraz staplerów.   

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że podany w tytule przetarg 

został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 

stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 z późn. zm).  

 

 

Do realizacji zamówienia w podanych wyżej pakietach zostały wybrane oferty Wykonawców 

spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, spełniające warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

 

W pakiecie 1 przetarg podlega unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, 

ponieważ nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu 

 

 

W pakiecie 1 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  Cena 45% 

jakość 55% 

1 

Surg-Tech s.c. 

Ul. Lwa 19/39 

61-244 Poznań 

Pak. 1  

258 746,00zł. netto 

279 445,68zł. brutto 

 

 

 

odrzucona 

 

 

3 

Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o. 

Ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

Pak. 1 

239 373,20zł. netto 

258 523,07zł. brutto 

 

odrzucona 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

4 

J. Chodacki, A. Misztal 

MEDICA Sp. j.  

Ul. Przemysłowa 4A 

59-300 LUBIN 

Pak. 1 

225 128,60zł. netto 

243 146,00zł. brutto 

 

odrzucona 

 

 

 

W pakiecie 1 oferty wykonawców tj. :  oferta nr 1 SURG TECH oraz oferta nr 4   

J. Chodacki,  A. Misztal   MEDICA Sp. j.  podlegają wykluczeniu na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 2 

ustawy Pzp, ponieważ Wykonawcy w przetargu nie wnieśli wymaganego wadium zgodnego z 

siwz,  do momentu składania ofert tj. wadia winny wynosić 3761zł. natomiast wykonawcy 

wnieśli wadium w kwocie 3731zł. kazdy, a zatem nie odpowiadające wymogom siwz.  

Zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy Pzp - Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 

odrzuconą. 

 

W pakiecie 1 w ofercie 3 wykonawcy Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. stwierdzono w poz.2 

zaoferowanie przedmiotu zamówienia niezgodnego z opisem siwz tj. Zamawiajacy wymagał 

szwu o grubości 1 – wykonawca zaoferował szew o grubości 0 – kod W9221 Vicryl Coated, 

natomiast igła 36mm mieści się w tolerancji określonej przez Zamawiającego. 

W poz. 4 zaoferowano igłę ½ koła, o długości 36mm oraz nić o długości 90cm – kod W 9994 

Vicryl Coated, natomiast Zamawiajacy wymagał igły 3/8 koła, długości 30mm +/- 1mm oraz nić 

o długości 150cm.  

W związku z powyższym oferta 3 podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę  jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

 

 

Pakiet 2 

Oferta nr  3 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  

za cenę  40 156,80zł. netto i 43 369,34zł. brutto 

 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 55% - 55 pkt.  i jakość  – 45% - 45 pkt. 

 

W pakiecie 2 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  Cena 45% 

jakość 55% 

1 

Surg-Tech s.c. 

Ul. Lwa 19/39 

61-244 Poznań 

Pak. 2 
40 080,00zł. netto 
43 286,40zł. brutto 
 

 

 

odrzucona 

 

 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

3 

Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o. 

Ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

Pak. 2 
40 156,80zł. netto 
43 369,34zł. brutto 
 

Razem: 100 pkt. 

 Za cenę –55pkt.  

Za jakość 45 pkt. 

4 

J. Chodacki, A. Misztal 

MEDICA Sp. j.  

Ul. Przemysłowa 4A 

59-300 LUBIN 

Pak. 2 
30 816,00zł. netto 
33 285,60zł. brutto 
 

odrzucona 

 

 

 

W pakiecie 2 oferty wykonawców tj. :  oferta nr 1 SURG TECH oraz oferta nr 4  

J. Chodacki, A. Misztal   MEDICA Sp. j.  podlegają wykluczeniu na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 2 

ustawy Pzp, ponieważ Wykonawcy w przetargu nie wnieśli wymaganego wadium zgodnego z 

siwz  do momentu składania ofert tj. wadia winny wynosić 3761zł. natomiast wykonawcy 

wnieśli wadium w kwocie 3731zł. każdy, a zatem nie odpowiadające wymogom siwz.  

Zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy Pzp - Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 

odrzuconą. 

 

Pakiet 3 

 

W pakiecie 3 przetarg podlega unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, 

ponieważ nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu 

 

 

W pakiecie 3 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  Cena 45% 

jakość 55% 

1 

Surg-Tech s.c. 

Ul. Lwa 19/39 

61-244 Poznań 

Pak. 3 

44 640,00zł. netto 

48 211,20zł. brutto  

 

 

odrzucona 

 

 

4 

J. Chodacki, A. Misztal 

MEDICA Sp. j.  

Ul. Przemysłowa 4A 

59-300 LUBIN 

Pak. 3 

32 508,00zł. netto 

35 107,20zł. brutto  

odrzucona 

 

 

W pakiecie 1 oferty wykonawców tj. :  oferta nr 1 SURG TECH oraz oferta nr 4  

J. Chodacki, A. Misztal   MEDICA Sp. j.  podlegają wykluczeniu na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 2 

ustawy Pzp, ponieważ Wykonawcy w przetargu nie wnieśli wymaganego wadium zgodnego z 

siwz,  do momentu składania ofert tj. wadia winny wynosić 3761zł. natomiast wykonawcy 

wnieśli wadium w kwocie 3731zł. kazdy, a zatem nie odpowiadające wymogom siwz.  

Zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy Pzp - Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 

odrzuconą. 

 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Pakiet 4 

Oferta nr  2 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  
za cenę  9 100,00zł. netto i 9 828,00zł. brutto 

Wybrano ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert; oferta uzyskała 

max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 90% - 90 pkt.  i jakość  – 10% - 10 pkt. 

 

W pakiecie 4 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert 

:  Cena 45% 

jakość 55% 

2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Pak. 4 

9 100,00zł. netto 

9 828,00zł. brutto 

Razem: 100 pkt. 

 Za cenę - 90 pkt.  

Za jakość -  10 pkt. 

3 

Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o. 

Ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

Pak. 4 

17 900,00zł. netto 

19 332,00zł. brutto  

Razem: 56 pkt. 

 Za cenę – 46 pkt.  

Za jakość - 10  pkt. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. 

prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust.  1 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza 

się termin podpisania umowy: na dzień  19.05.2015r    

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. lecznictwa 

 

dr n. med. J. Jerzy Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 1 

i 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 

dotyczącego sprawy 350/123/2014  na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                             Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

 


